
BIRUTĖ
SRUOGIENĖ

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R.
GRANAUSKO VIEŠOJI BIBLIOTEKA



Prieš
kelionę

SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS Į STAŽUOTĘ?

KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI BIBLIOTEKŲ
VEIKLOS ASPEKTAI LABIAUSIAI DOMINA? 

Norėčiau turėti galimybę pasitobulinti, pasisemti naujų žinių bei idėjų, kad

atitikčiau man keliamus reikalavimus ir prisidėčiau prie bibliotekos misijos teikti

aukščiausios kokybės kultūrines, informacines, neformalaus suaugusiųjų švietimo

paslaugas. Ypač domėčiausi kūrybinėmis veiklomis, paremtomis informacinių

technologijų naudojimu ir skaitymo skatinimo veiklomis, skirtomis suaugusiems

lankytojams. Domintų novatoriški darbo metodai, skiriami erdvių pritaikymui

bendruomenėms, jų darbui, pažinimui ir laisvalaikio praleidimui. 

Ypač domėsiuosi kūrybinėmis veiklomis, paremtomis informacinių technologijų

naudojimu ir skaitymo skatinimo veiklomis, skirtomis suaugusiems lankytojams.

Domina novatoriški darbo metodai, skiriami erdvių pritaikymui bendruomenėms, jų

darbui, pažinimui ir laisvalaikio praleidimui. 



Po
kelionės

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE PRITAIKYTI DARBE?
Sudomino vykdomos skaitymo skatinimo programos, skolinami
edukaciniai žaidimai, organizuojami individualūs bei šeimyniniai
susitikimai su psichoterapeutu ir pan. Domėjausi dokumentų išdėstymo ir
apipavidalinimo klausimais, nes mano vadovaujamam skyriui šiuo
laikotarpiu tai aktualu – persikeliame į naują pastatą. Matytus pavyzdžius
ir idėjas pritaikysiu ir savo skyriuje. 

KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO PROCESŲ GERINIMUI? 

Stažuotės metu įgyta patirtis leis tobulinti ir plėsti rajono bibliotekos
teikiamų paslaugų spektrą, įdiegti inovatyvias idėjas, kad bibliotekoje su
skaitytojo bilietu galima pasiskolinti, namų remontui reikiamus įrankius,
sporto inventorių. 



KODĖL VERTA DALYVAUTI?

KOKIŲ PATARIMŲ TURITE? 

Ši stažuotė ne tik praplėtė mano profesines žinias įvairiais man
aktualiais ir įdomiais bibliotekiniais klausimais, leido išvysti Talino

centrinės bibliotekos ir jos filialų, universiteto bibliotekų ir
bibliotekininkų perspektyvas, bet ir suteikė neįkainojamos

tarpkultūrinės patirties. 

Vykstant į stažuotę turėti savo tikslus ir būti atviriems visoms
naujovėms ir idėjoms kurias siūlys kolegos. 


